[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
(второго  созыва)
РЕШЕНИЕ
от  21  октября  2022года                            № 78-249                               с.Новая Ивановка
О  направлении   средств   дорожного     фонда
Симоновского    муниципального образования
Калининского     муниципального района
Саратовской области

         В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   решением Совета депутатов  Симоновского муниципального образования  «О принятии    части    полномочий      органов  местного самоуправления           Калининского  муниципального района Саратовской области», Уставом  Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,  Совет  депутатов Симоновского   муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:
1.Направить в 2023 году   средства  субсидий на ямочный ремонт внутрипоселковых  дорог   Симоновского муниципального  образования:
         с.Новая Ивановка- въезд (от  региональной дороги до  здания  Администрации);

         с.Первомайское-  въезд (от федеральной трасс  по  ул.Октябрьская);

д.Кологреевка- въезд (от  региональной дороги  );

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального (опубликования) обнародования

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о.главы администрации  Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
Глава  Симоновского  МО                                                            В.В.Песков